
Verordening tot wijziging van de Verordening Wmo Olst-Wijhe 2015

De raad van de gemeente Olst-Wijhe;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 december 2014, nr. 2014/85;

gelet op de artikelen 2.1.3, 2.1.4 eerste, tweede, derde en zevende lid, 2.1.5 eerste lid, 2.1.6, 2.1.7, 2.3.6

vierde lid en 2.6.6 eerste lid van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

besluit:

Vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening Wmo Olst-Wijhe 2015

Artikel I

Artikel 23 van de Verordening Wmo Olst-Wijhe 2015 komt te luiden:

 

Artikel 23 BEDRAGEN
1. Het college kan in ieder geval jaarlijks per 1 januari de in het kader van deze verordening en het

op deze verordening berustende Nadere Regels Wmo Olst-Wijhe geldende bedragen verhogen

of verlagen aan de hand van de prijsindex voor de gezinsconsumptie, zoals bepaald in artikel 3.8

lid 1 van het Uitvoeringsbesluit Wmo 2015.

2. Het college kan de in het kader van deze verordening en het op deze verordening berustende

Nadere Regels Wmo Olst-Wijhe geldende overige bedragen verhogen of verlagen. In dit geval

kan het college besluiten de Nadere Regels Wmo Olst-Wijhe tussentijds te wijzigen waarbij dit

gevolgen kan hebben voor reeds verstrekte voorzieningen in welke vorm dan ook.

 

Artikel II

Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2015.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 december 2014.

De raad voornoemd,

de voorzitter,de griffier,

A.G.J. (Ton) StrienB.A. (Bart) Duursema

Nr. 79156

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2014 nr. 79156 23 december 20141


